
 

令和元年(2019 年)１０月１７日 

保護者の皆様へ 

 

滋賀県立石部高等学校 

校 長 青  山 吉  伸 

 

 

「

し

滋
が

賀  教育の日」にかかる公開授業のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。

平素は、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 

 さて滋賀県では１１月１日を「

し

滋
が

賀  教育の日」と定め、 

社会全体で子どもを見守り、子どもの育ちを支える環境づくりを 

目指しています。 

 つきましては、本校でもこの趣旨にもとづいて、下記のとおり 

授業を公開します。公私ともにご多忙とは存じますが、この機会 

にぜひ学校へお越しください。 

 

記 

 

 １ 期 間   令和元年１１月５日（火）、６日（水）、７日（木）、８日（金）  
 

 ２ 時 間   ９：００  ～  １５：２０ 

                   ※上記の時間帯のうち、可能な時間で授業を参観ください。 

 

 ３ 対 象   本校生徒の保護者 

 

 ４ 場 所   石部高等学校各教室 

 

 ５ その他 

   （１）参観される方は、２階職員室で受付をしてください。 

      （２）この案内は本校のホ－ムページにも掲載いたします。 

      （３）授業の時間は以下のとおりです。 

             ※時間割については、当日変更される場合もありますので、ご了承願  
います。 

 
 

 １時間目  ９：００－ ９：５０ 

 ２時間目 １０：００－１０：５０ 

 ３時間目 １１：００－１１：５０ 

 ４時間目 １２：００－１２：５０ 

 ５時間目 １３：３０－１４：２０ 

 ６時間目 １４：３０－１５：２０ 

 


